

## 招标控制价

招标控制价(小写): 984770.88元

(大写): 玖拾捌万肆仟柒佰柒拾元捌角捌分

招标人:

(单位盖章)

工程造价  
咨询人:

(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人:

(签字或盖章)

编制人:

(造价人员签字盖专用章)

复核人:

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间:

复核时间:

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：2024年金坛区指前镇农村户厕整改巩固提升项目

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	846691.59	
1.1	人工费	242813.06	
1.2	材料费	488768.55	
1.3	施工机具使用费	16553.76	
1.4	企业管理费	67432.48	
1.5	利润	31123.73	
2	措施项目	36110.36	
2.1	单价措施项目	3546.24	
2.2	总价措施项目	32564.12	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	15389.31	
3	其他项目	0.00	
3.1	其中：暂列金额	0.00	
3.2	其中：专业工程暂估价	0.00	
3.3	其中：计日工	0.00	
3.4	其中：总承包服务费	0.00	
4	规费	20657.57	
5	税金	81311.36	
6	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	984770.88	0

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年金坛区指前镇农村户厕整改巩固提升项目

标段：

第1页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
I		社头片					350631.90	0.00
—		建春村					191913.27	0.00
一)		化粪池维修					18604.53	0.00
1	01B001	补充清单项目	原化粪池盖板拆除及外漏处抹灰：1、人工拆除原化粪池井盖及井周边垃圾清理，运距及弃置点施工单位自理，拆除时注意成品保护；2、原旧化粪池外露砖墙零星抹灰及修补；3、化粪池上表面抹2—3厚水泥砂浆找平层	座	55	145.10	7980.50	0.00
2	040601018001	预制混凝土板	1、旧化粪池安装预制盖板， 2、50mm厚C25预制钢筋混凝土盖板制作、安装（含手提式清粪孔盖板、钢筋制安、模板支拆）， 3、具体尺寸根据现场实际制作、配筋同设计图纸，工程量按实结算	m3	6.26	1697.13	10624.03	0.00
二)		化粪池新建					173308.74	0.00
3	010507006001	化粪池	1、砖砌1.5m <sup>3</sup> 化粪池（规格尺寸见设计图纸、完成图纸设计的全部工作内容）， 2、50mm厚C25预制钢筋混凝土盖板（含手提式清粪孔盖板、钢筋制安、模板支拆）， 3、120厚MU10混凝土实心砖、M7.5水泥砂浆砖格墙、池内管道安装， 4、内侧防水砂浆抹灰、外侧顶部200mm高抹灰， 5、100mm厚C15素混凝土基础底板（含模板支拆）， 6、100mm厚碎砖垫层，7、土方开挖、混凝土地面拆除、回填、余土外运，8、原旧化粪池拆除及井周边垃圾清理，垃圾清理外运，运距及弃置点施工单位自理，9、化粪池吸粪车吸粪及清运，运距及弃置点施工单位自理	座	74	2153.06	159326.44	0.00
4	080807014001	用户接管接通：	1、新建化粪池用户接管接通，用户端接至新建化粪池，管长投标时综合考虑， 2、工作内容：墙面水钻开孔接通、土方开挖、回填、混凝土场地道路破除、外运、混凝土恢复（同原厚度）、铺设Φ160PVC-U污水管道/Φ110PVC-U污水管道等全部工作内容	座	74	188.95	13982.30	0.00
本页小计							191913.27	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年金坛区指前镇农村户厕整改巩固提升项目

标段：

第2页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
二		芦溪村					17074.61	0.00
一)		化粪池维修					680.54	0.00
5	01B002	补充清单项目	原化粪池盖板拆除及外漏处抹灰：1、人工拆除原化粪池井盖及井周边垃圾清理，运距及弃置点施工单位自理，拆除时注意成品保护；2、原旧化粪池外露砖墙零星抹灰及修补；3、化粪池上表面抹2-3厚水泥砂浆找平层	座	2	145.10	290.20	0.00
6	040601018002	预制混凝土板	1、旧化粪池安装预制盖板， 2、50mm厚C25预制钢筋混凝土盖板制作、安装（含手提式清粪孔盖板、钢筋制安、模板支拆）， 3、具体尺寸根据现场实际制作、配筋同设计图纸，工程量按实结算	m3	0.23	1697.13	390.34	0.00
二)		化粪池新建					16394.07	0.00
7	010507006002	化粪池	1、砖砌1.5m3化粪池（规格尺寸见设计图纸、完成图纸设计的全部工作内容）， 2、50mm厚C25预制钢筋混凝土盖板（含手提式清粪孔盖板、钢筋制安、模板支拆）， 3、120厚MU10混凝土实心砖、M7.5水泥砂浆砖分格墙、池内管道安装， 4、内侧防水砂浆抹灰、外侧顶部200mm高抹灰， 5、100mm厚C15素混凝土基础底板（含模板支拆）， 6、100mm厚碎砖垫层，7、土方开挖、混凝土地面拆除、回填、余土外运，8、原旧化粪池拆除及井周边垃圾清理，垃圾清理外运，运距及弃置点施工单位自理，9、化粪池吸粪车吸粪及清运，运距及弃置点施工单位自理	座	7	2153.06	15071.42	0.00
8	080807014002	用户接管接通：	1、新建化粪池用户接管接通，用户端接至新建化粪池，管长投标时综合考虑， 2、工作内容：墙面水钻开孔接通、土方开挖、回填、混凝土地道破除、外运、混凝土恢复（同原厚度）、铺设φ160PVC-U污水管道/φ110PVC-U污水管道等全部工作内容	座	7	188.95	1322.65	0.00
三		社头村					52685.00	0.00
本页小计							17074.61	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年金坛区指前镇农村户厕整改巩固提升项目

标段：

第3页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
一)		化粪池维修					43316.96	0.00
9	01B003	补充清单项目	原化粪池盖板拆除及外漏处抹灰：1、人工拆除原化粪池井盖及井周边垃圾清理，运距及弃置点施工单位自理，拆除时注意成品保护；2、原旧化粪池外露砖墙零星抹灰及修补；3、化粪池上表面抹2-3厚水泥砂浆找平层	座	128	145.10	18572.80	0.00
10	040601018003	预制混凝土板	1、旧化粪池安装预制盖板， 2、50mm厚C25预制钢筋混凝土盖板制作、安装（含手提式清粪孔盖板、钢筋制安、模板支拆）， 3、具体尺寸根据现场实际制作、配筋同设计图纸，工程量按实结算	m3	14.58	1697.13	24744.16	0.00
二)		化粪池新建					9368.04	0.00
11	010507006003	化粪池	1、砖砌1.5m <sup>3</sup> 化粪池（规格尺寸见设计图纸、完成图纸设计的全部工作内容）， 2、50mm厚C25预制钢筋混凝土盖板（含手提式清粪孔盖板、钢筋制安、模板支拆）， 3、120厚MU10混凝土实心砖、M7.5水泥砂浆砖分格墙、池内管道安装， 4、内侧防水砂浆抹灰、外侧顶部200mm高抹灰， 5、100mm厚C15素混凝土基础底板（含模板支拆）， 6、100mm厚碎砖垫层，7、土方开挖、混凝土地面拆除、回填、余土外运，8、原旧化粪池拆除及井周边垃圾清理，垃圾清理外运，运距及弃置点施工单位自理，9、化粪池吸粪车吸粪及清运，运距及弃置点施工单位自理	座	4	2153.06	8612.24	0.00
12	080807014003	用户接管接通：	1、新建化粪池用户接管接通，用户端接至新建化粪池，管长投标时综合考虑， 2、工作内容：墙面水钻开孔接通、土方开挖、回填、混凝土场地道路破除、外运、混凝土恢复（同原厚度）、铺设φ160PVC-U污水管道/φ110PVC-U污水管道等全部工作内容	座	4	188.95	755.80	0.00
四		解放村					88959.02	0.00
一)		化粪池维修					25724.75	0.00
本页小计							52685	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年金坛区指前镇农村户厕整改巩固提升项目

标段：

第4页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中： 暂估价	
13	01B004	补充清单项目	原化粪池盖板拆除及外漏处抹灰：1、人工拆除原化粪池井盖及井周边垃圾清理，运距及弃置点施工单位自理，拆除时注意成品保护；2、原旧化粪池外露砖墙零星抹灰及修补；3、化粪池上表面抹2-3厚水泥砂浆找平层	座	76	145.10	11027.60	0.00	
14	040601018004	预制混凝土板	1、旧化粪池安装预制盖板， 2、50mm厚C25预制钢筋混凝土盖板制作、安装（含手提式清粪孔盖板、钢筋制安、模板支拆）， 3、具体尺寸根据现场实际制作、配筋同设计图纸，工程量按实结算	m3	8.66	1697.13	14697.15	0.00	
二)		化粪池新建					63234.27	0.00	
15	010507006004	化粪池	1、砖砌1.5m3化粪池（规格尺寸见设计图纸、完成图纸设计的全部工作内容）， 2、50mm厚C25预制钢筋混凝土盖板（含手提式清粪孔盖板、钢筋制安、模板支拆）， 3、120厚MU10混凝土实心砖、M7.5水泥砂浆砖分格墙、池内管道安装， 4、内侧防水砂浆抹灰、外侧顶部200mm高抹灰， 5、100mm厚C15素混凝土基础底板（含模板支拆）， 6、100mm厚碎砖垫层，7、土方开挖、混凝土地面拆除、回填、余土外运，8、原旧化粪池拆除及井周边垃圾清理，垃圾清理外运，运距及弃置点施工单位自理，9、化粪池吸粪车吸粪及清运，运距及弃置点施工单位自理	座	27	2153.06	58132.62	0.00	
16	080807014004	用户接管接通：	1、新建化粪池用户接管接通，用户端接至新建化粪池，管长投标时综合考虑， 2、工作内容：墙面水钻开孔接通、土方开挖、回填、混凝土场地道路破除、外运、混凝土恢复（同原厚度）、铺设Φ160PVC-U污水管道/Φ110PVC-U污水管道等全部工作内容	座	27	188.95	5101.65	0.00	
II		指前片					59022.03	0.00	
一		庄阳村					26156.68	0.00	
一)		化粪池维修					5078.59	0.00	
本页小计								88959.02	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年金坛区指前镇农村户厕整改巩固提升项目

标段：

第5页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
17	01B005	补充清单项目	原化粪池盖板拆除及外漏处抹灰：1、人工拆除原化粪池井盖及井周边垃圾清理，运距及弃置点施工单位自理，拆除时注意成品保护；2、原旧化粪池外露砖墙零星抹灰及修补；3、化粪池上表面抹2-3厚水泥砂浆找平层	座	15	145.10	2176.50	0.00
18	040601018005	预制混凝土板	1、旧化粪池安装预制盖板， 2、50mm厚C25预制钢筋混凝土盖板制作、安装（含手提式清粪孔盖板、钢筋制安、模板支拆）， 3、具体尺寸根据现场实际制作、配筋同设计图纸，工程量按实结算	m3	1.71	1697.13	2902.09	0.00
二)		化粪池新建					21078.09	0.00
19	010507006005	化粪池	1、砖砌1.5m3化粪池（规格尺寸见设计图纸、完成图纸设计的全部工作内容）， 2、50mm厚C25预制钢筋混凝土盖板（含手提式清粪孔盖板、钢筋制安、模板支拆）， 3、120厚MU10混凝土实心砖、M7.5水泥砂浆砖分格墙、池内管道安装， 4、内侧防水砂浆抹灰、外侧顶部200mm高抹灰， 5、100mm厚C15素混凝土基础底板（含模板支拆）， 6、100mm厚碎砖垫层，7、土方开挖、混凝土地面拆除、回填、余土外运，8、原旧化粪池拆除及井周边垃圾清理，垃圾清理外运，运距及弃置点施工单位自理，9、化粪池吸粪车吸粪及清运，运距及弃置点施工单位自理	座	9	2153.06	19377.54	0.00
20	080807014005	用户接管接通：	1、新建化粪池用户接管接通，用户端接至新建化粪池，管长投标时综合考虑， 2、工作内容：墙面水钻开孔接通、土方开挖、回填、混凝土场地道路破除、外运、混凝土恢复（同原厚度）、铺设Φ160PVC-U污水管道/Φ110PVC-U污水管道等全部工作内容	座	9	188.95	1700.55	0.00
二		指前村					27849.55	0.00
一)		化粪池维修					6771.46	0.00
21	01B006	补充清单项目	原化粪池盖板拆除及外漏处抹灰：1、人工拆除原化粪池井盖及井周边垃圾清理，	座	20	145.10	2902.00	0.00
本页小计							29058.68	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年金坛区指前镇农村户厕整改巩固提升项目

标段：

第6页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			运距及弃置点施工单位自理，拆除时注意成品保护； 2、原旧化粪池外露砖墙零星抹灰及修补；3、化粪池上表面抹2-3厚水泥砂浆找平层					
22	040601018006	预制混凝土板	1、旧化粪池安装预制盖板， 2、50mm厚C25预制钢筋混凝土盖板制作、安装（含手提式清粪孔盖板、钢筋制安、模板支拆）， 3、具体尺寸根据现场实际制作、配筋同设计图纸，工程量按实结算	m3	2.28	1697.13	3869.46	0.00
二)		化粪池新建					21078.09	0.00
23	010507006006	化粪池	1、砖砌1.5m <sup>3</sup> 化粪池（规格尺寸见设计图纸、完成图纸设计的全部工作内容）， 2、50mm厚C25预制钢筋混凝土盖板（含手提式清粪孔盖板、钢筋制安、模板支拆）， 3、120厚MU10混凝土实心砖、M7.5水泥砂浆砖分格墙、池内管道安装， 4、内侧防水砂浆抹灰、外侧顶部200mm高抹灰， 5、100mm厚C15素混凝土基础底板（含模板支拆）， 6、100mm厚碎砖垫层，7、土方开挖、混凝土地面拆除、回填、余土外运，8、原旧化粪池拆除及井周边垃圾清理，垃圾清理外运，运距及弃置点施工单位自理，9、化粪池吸粪车吸粪及清运，运距及弃置点施工单位自理	座	9	2153.06	19377.54	0.00
24	080807014006	用户接管接通：	1、新建化粪池用户接管接通，用户端接至新建化粪池，管长投标时综合考虑， 2、工作内容：墙面水钻开孔接通、土方开挖、回填、混凝土场地道路破除、外运、混凝土恢复（同原厚度）、铺设φ160PVC-U污水管道/φ110PVC-U污水管道等全部工作内容	座	9	188.95	1700.55	0.00
三		东浦村					5015.80	0.00
一)		化粪池维修					331.78	0.00
25	01B007	补充清单项目	原化粪池盖板拆除及外漏处抹灰：1、人工拆除原化粪池井盖及井周边垃圾清理，运距及弃置点施工单位自理，拆除时注意成品保护； 2、原旧化粪池外露砖墙零星抹灰及修补；3、化粪池	座	1	145.10	145.10	0.00
本页小计							25092.65	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年金坛区指前镇农村户厕整改巩固提升项目

标段：

第7页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)			
						综合单价	合价	其中： 暂估价	
			上表面抹2—3厚水泥砂浆找平层						
26	040601018007	预制混凝土板	1、旧化粪池安装预制盖板， 2、50mm厚C25预制钢筋混凝土盖板制作、安装（含手提式清粪孔盖板、钢筋制安、模板支拆）， 3、具体尺寸根据现场实际制作、配筋同设计图纸，工程量按实结算	m3	0.11	1697.13	186.68	0.00	
二)		化粪池新建					4684.02	0.00	
27	010507006007	化粪池	1、砖砌1.5m3化粪池（规格尺寸见设计图纸、完成图纸设计的全部工作内容）， 2、50mm厚C25预制钢筋混凝土盖板（含手提式清粪孔盖板、钢筋制安、模板支拆）， 3、120厚MU10混凝土实心砖、M7.5水泥砂浆砖格墙、池内管道安装， 4、内侧防水砂浆抹灰、外侧顶部200mm高抹灰， 5、100mm厚C15素混凝土基础底板（含模板支拆）， 6、100mm厚碎砖垫层，7、土方开挖、混凝土地面拆除、回填、余土外运，8、原旧化粪池拆除及井周边垃圾清理，垃圾清理外运，运距及弃置点施工单位自理，9、化粪池吸粪车吸粪及清运，运距及弃置点施工单位自理	座	2	2153.06	4306.12	0.00	
28	080807014007	用户接管接通：	1、新建化粪池用户接管接通，用户端接至新建化粪池，管长投标时综合考虑， 2、工作内容：墙面水钻开孔接通、土方开挖、回填、混凝土场地道路破除、外运、混凝土恢复（同原厚度）、铺设φ160PVC-U污水管道/φ110PVC-U污水管道等全部工作内容	座	2	188.95	377.90	0.00	
III		洮西片					437037.66	0.00	
一		新河村					219499.79	0.00	
一)		化粪池维修					1692.86	0.00	
29	01B008	补充清单项目	原化粪池盖板拆除及外漏处抹灰：1、人工拆除原化粪池井盖及井周边垃圾清理，运距及弃置点施工单位自理，拆除时注意成品保护； 2、原旧化粪池外露砖墙零星抹灰及修补；3、化粪池	座	5	145.10	725.50	0.00	
本页小计								5596.2	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年金坛区指前镇农村户厕整改巩固提升项目

标段：

第8页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			上表面抹2—3厚水泥砂浆找平层					
30	040601018008	预制混凝土板	1、旧化粪池安装预制盖板， 2、50mm厚C25预制钢筋混凝土盖板制作、安装（含手提式清粪孔盖板、钢筋制安、模板支拆）， 3、具体尺寸根据现场实际制作、配筋同设计图纸，工程量按实结算	m3	0.57	1697.13	967.36	0.00
二)		化粪池新建					217806.93	0.00
31	010507006008	化粪池	1、砖砌1.5m3化粪池（规格尺寸见设计图纸、完成图纸设计的全部工作内容）， 2、50mm厚C25预制钢筋混凝土盖板（含手提式清粪孔盖板、钢筋制安、模板支拆）， 3、120厚MU10混凝土实心砖、M7.5水泥砂浆砖格墙、池内管道安装， 4、内侧防水砂浆抹灰、外侧顶部200mm高抹灰， 5、100mm厚C15素混凝土基础底板（含模板支拆）， 6、100mm厚碎砖垫层，7、土方开挖、混凝土地面拆除、回填、余土外运，8、原旧化粪池拆除及井周边垃圾清理，垃圾清理外运，运距及弃置点施工单位自理，9、化粪池吸粪车吸粪及清运，运距及弃置点施工单位自理	座	93	2153.06	200234.58	0.00
32	080807014008	用户接管接通：	1、新建化粪池用户接管接通，用户端接至新建化粪池，管长投标时综合考虑， 2、工作内容：墙面水钻开孔接通、土方开挖、回填、混凝土场地道路破除、外运、混凝土恢复（同原厚度）、铺设φ160PVC-U污水管道/φ110PVC-U污水管道等全部工作内容	座	93	188.95	17572.35	0.00
二		岳阳村					34226.43	0.00
一)		化粪池维修					8464.32	0.00
33	01B009	补充清单项目	原化粪池盖板拆除及外漏处抹灰：1、人工拆除原化粪池井盖及井周边垃圾清理，运距及弃置点施工单位自理，拆除时注意成品保护； 2、原旧化粪池外露砖墙零星抹灰及修补；3、化粪池上表面抹2—3厚水泥砂浆找平层	座	25	145.10	3627.50	0.00
本页小计							222401.79	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年金坛区指前镇农村户厕整改巩固提升项目

标段：

第9页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
34	040601018009	预制混凝土板	1、旧化粪池安装预制盖板， 2、50mm厚C25预制钢筋混凝土盖板制作、安装（含手提式清粪孔盖板、钢筋制安、模板支拆）， 3、具体尺寸根据现场实际制作、配筋同设计图纸，工程量按实结算	m3	2.85	1697.13	4836.82	0.00
二)		化粪池新建					25762.11	0.00
35	010507006009	化粪池	1、砖砌1.5m3化粪池（规格尺寸见设计图纸、完成图纸设计的全部工作内容）， 2、50mm厚C25预制钢筋混凝土盖板（含手提式清粪孔盖板、钢筋制安、模板支拆）， 3、120厚MU10混凝土实心砖、M7.5水泥砂浆砖分格墙、池内管道安装， 4、内侧防水砂浆抹灰、外侧顶部200mm高抹灰， 5、100mm厚C15素混凝土基础底板（含模板支拆）， 6、100mm厚碎砖垫层，7、土方开挖、混凝土地面拆除、回填、余土外运，8、原旧化粪池拆除及井周边垃圾清理，垃圾清理外运，运距及弃置点施工单位自理，9、化粪池吸粪车吸粪及清运，运距及弃置点施工单位自理	座	11	2153.06	23683.66	0.00
36	080807014009	用户接管接通：	1、新建化粪池用户接管接通，用户端接至新建化粪池，管长投标时综合考虑， 2、工作内容：墙面水钻开孔接通、土方开挖、回填、混凝土场地道路破除、外运、混凝土恢复（同原厚度）、铺设Φ160PVC-U污水管道/Φ110PVC-U污水管道等全部工作内容	座	11	188.95	2078.45	0.00
三		王母观村					183311.44	0.00
一)		化粪池维修					56842.90	0.00
37	01B010	补充清单项目	原化粪池盖板拆除及外漏处抹灰：1、人工拆除原化粪池井盖及井周边垃圾清理，运距及弃置点施工单位自理，拆除时注意成品保护； 2、原旧化粪池外露砖墙零星抹灰及修补；3、化粪池上表面抹2-3厚水泥砂浆找平层	座	168	145.10	24376.80	0.00
38	040601018010	预制混凝土板	1、旧化粪池安装预制盖板， 2、50mm厚C25预制钢筋混凝土	m3	19.13	1697.13	32466.10	0.00
本页小计							87441.83	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年金坛区指前镇农村户厕整改巩固提升项目

标段：

第10页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			土盖板制作、安装(含手提式清粪孔盖板、钢筋制安、模板支拆)， 3、具体尺寸根据现场实际制作、配筋同设计图纸，工程量按实结算					
二)		化粪池新建					126468.54	0.00
39	010507006010	化粪池	1、砖砌1.5m <sup>3</sup> 化粪池(规格尺寸见设计图纸、完成图纸设计的全部工作内容)； 2、50mm厚C25预制钢筋混凝土盖板(含手提式清粪孔盖板、钢筋制安、模板支拆)； 3、120厚MU10混凝土实心砖、M7.5水泥砂浆砖分格墙、池内管道安装； 4、内侧防水砂浆抹灰、外侧顶部200mm高抹灰； 5、100mm厚C15素混凝土基础底板(含模板支拆)； 6、100mm厚碎砖垫层；7、土方开挖、混凝土地面拆除、回填、余土外运；8、原旧化粪池拆除及井周边垃圾清理，垃圾清理外运，运距及弃置点施工单位自理；9、化粪池吸粪车吸粪及清运，运距及弃置点施工单位自理	座	54	2153.06	116265.24	0.00
40	080807014010	用户接管接通：	1、新建化粪池用户接管接通，用户端接至新建化粪池，管长投标时综合考虑； 2、工作内容：墙面水钻开孔接通、土方开挖、回填、混凝土地道破除、外运、混凝土恢复(同原厚度)、铺设φ160PVC-U污水管道/φ110PVC-U污水管道等全部工作内容	座	54	188.95	10203.30	0.00
		分部分项合计					846691.59	0.00
41	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	3546.24	3546.24	0.00
		单价措施合计					3546.24	0.00
本页小计							130014.78	
合计							850237.83	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称: 2024年金坛区指前镇农村户厕整改巩固提升项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	041109001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	15389.31
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.5	12753.57
3		安全文明施工省级标化增加费:一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.31	2635.74
5	041109002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
6	041109003001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	041109004001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
8	041109005001	行车、行人干扰	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
9	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
10	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.02	170.05
11	041109008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	2	17004.76
12	041109009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
13	041109010001	工程按质论价:市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
14	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
15	041109011002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
16	041109015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
17	041109016001	新冠疫情常态化防控	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
18		合计	[2]~[17]	100	32564.12

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：2024年金坛区指前镇农村户厕整改巩固提升项目

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	暂列金额	0.00	
2	暂估价	0.00	
2.1	材料（工程设备）暂估价	0.00	
2.2	专业工程暂估价	0.00	
3	计日工	0.00	
4	总承包服务费	0.00	
	合计	0.00	

# 暂列金额明细表

工程名称: 2024年金坛区指前镇农村户厕整改巩固提升项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项	0.00	
2	政策性调整 and 材料价格风险	项	0.00	
3	其他	项	0.00	
	合计		0.00	

# 规费、税金项目计价表

工程名称: 2024年金坛区指前镇农村户厕整改巩固提升项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额 (元)
1	规费	[ 1.1 ]~[ 1.4 ]	20657.57	100	20657.57
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	882801.95	2	17656.04
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	882801.95	0.34	3001.53
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	882801.95	0	0.00
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	882801.95	0	0.00
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[ 1 ]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	903459.52	9	81311.36
3	合计	[ 1 ]+[ 2 ]	101968.93	100	101968.93

编制人 (造价人员):

复核人 (造价工程师):

# 工料机汇总表

工程名称: 2024年金坛区指前镇农村户厕整改巩固提升项目

标段:

第1页 共3页

序号	编码	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
		人工					
1	00010301	二类工 建筑工程	工日	1161.753	106	123145.82	
2	00010302	二类工 装饰工程	工日	31.67	106	3357.02	
3	00010304	二类工	工日	754.895	106	80018.87	
4	00010401	三类工 建筑工程	工日	89.162	101	9005.36	
5	00011001	综合人工(修缮土建)	工日	248.073	110	27288.03	
		合计				242815.1	
		材料					
6	01010100	钢筋 $\phi$ 12mm以内	t	5.028	3748.57	18847.81	
7	01010100	钢筋 综合	t	8.887	3880.33	34484.49	
8	02090101	塑料薄膜	m <sup>2</sup>	539.789	0.69	372.45	
9	02110927	接头板材 PVC	kg	13.339	22.3	297.46	
10	03410205	电焊条 J422	kg	25.376	5.15	130.69	
11	03510701	铁钉	kg	75.469	5.15	388.67	
12	03570237	镀锌铁丝 22#	kg	97.44	4.72	459.92	
13	03631905	合金钎头 $\phi$ 135	个	0.002	2744.16	5.49	
14	04010611	复合硅酸盐水泥 32.5级	kg	53732.937	0.27	14507.89	
15	04010611	水泥 32.5级	kg	82794.695	0.27	22354.57	
16	04030107	中(粗)砂	t	117.625	134.76	15851.15	
17	04030107	中砂	t	265.407	134.76	35766.25	
18	04050203	碎石 5~16mm	t	111.832	103.05	11524.29	
19	04050204	碎石 5~20mm	t	20.948	106.02	2220.91	
20	04050207	碎石 5~40mm	t	137.429	108	14842.33	
21	04050401	炉渣	m <sup>3</sup>	5.579	61.43	342.72	
22	04090120	石灰膏	m <sup>3</sup>	0.038	328.97	12.5	
23	04132702	混凝土实心砖 240 $\times$ 115 $\times$ 53 MU10	百块	1997.52	86	171786.72	
24	04135500	标准砖 240*115*53	百块	11.106	86	955.12	
25	04135512	碎砖	t	141.638	65	9206.47	
26	12413501	胶水	kg	4.154	10.72	44.53	
27	31130106	其他材料费	元	669.349	0.86	575.64	
28	31132507	回库修理、保养费	元	22.106	1	22.11	
29	31150101	水	m <sup>3</sup>	451.54	4.57	2063.54	
30	32010502	复合木模板 18mm	m <sup>2</sup>	46.317	32.59	1509.47	
31	32020115	卡具	kg	2.946	5.15	15.17	
32	32020132	钢管支撑	kg	31.371	5.15	161.56	
33	32090101	周转木材	m <sup>3</sup>	2.065	2240.02	4625.64	
34	80010105	水泥砂浆 M7.5	m <sup>3</sup>	70.984	0	0	
35	80010123	水泥砂浆 1:2	m <sup>3</sup>	80.344	0	0	

# 工料机汇总表

工程名称: 2024年金坛区指前镇农村户厕整改巩固提升项目

标段:

第2页 共3页

序号	编码	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
36	80010123	水泥砂浆 1:2	m3	0.522	0	0	
37	80050104	混合砂浆 M5	m3	0.488	0	0	
38	80210106	现浇砼 C25 碎石最大粒径16MM, 坍落度35~50MM, 水泥32.5级	m3	93.321	0	0	
39	80210121	混凝土 C30粒径20mm42.5级坍落度35~50	m3	17.572	0	0	
40	80210143	现浇砼 C15 碎石最大粒径40MM 坍落度35~50MM, 水泥32.5级	m3	86.7	0	0	
41	变量	其它材料费	%	561.017	1	561.02	
		合计				363936.58	
		主材					
42	14313511.1	UPVC-DN110	m	518.433	29.4	15241.93	
43	14313511.1	UPVC-ND160	m	585.8	55.48	32500.18	
44	CD	外露砖墙零星抹灰及修补	座	495	62	30690	
45	CD	原化粪池拆除	座	290	160	46400	
46	CD	增补	元	23.58	0.01	0.24	
		合计				124832.35	
		机械					
47	99010305	履带式单斗挖掘机(液压) 1M3	台班	1.282	1392.94	1785.75	
48	99050152	滚筒式混凝土搅拌机(电动) 出料容量400L	台班	7.962	196.47	1564.29	
49	99050503	灰浆搅拌机 拌筒容量200L	台班	14.463	166.89	2413.73	
50	99052108	混凝土振捣器 平板式	台班	15.838	13.85	219.36	
51	99070106	履带式推土机 功率75kW	台班	0.355	905.19	321.34	
52	99070906	载货汽车 装载质量4t	台班	0.149	464.91	69.27	
53	99071104	自卸汽车6t	台班	6.345	583.71	3703.64	
54	99071311	平板拖车组 装载质量40t	台班	0.5	1488.71	744.36	
55	99071903	机动翻斗车 装载质量1t	台班	8.414	226.96	1909.64	
56	99071903	机动翻斗车 装载质量1t	台班	11.014	226.96	2499.74	
57	99090503	汽车式起重机械 提升质量5t	台班	0.606	536.45	325.09	
58	99091925	电动卷扬机(单筒慢速) 牵引力50kN	台班	4.202	194.69	818.09	
59	99130511	夯实机(电动) 夯击能力20~62N·m	台班	15.266	23.48	358.45	
60	99170307	钢筋调直机 直径40mm	台班	0.011	29.82	0.33	
61	99170507	钢筋切断机 直径40mm	台班	1.554	38.5	59.83	
62	99170707	钢筋弯曲机 直径40mm	台班	6.248	21.3	133.08	
63	99210103	木工圆锯机 直径500mm	台班	3.681	23.9	87.98	
64	99210311	木工压刨床 刨削宽度(单面600mm)	台班	0.207	33.62	6.96	
65	99250304	交流弧焊机 容量30kVA	台班	1.787	78.68	140.6	
66	99250707	对焊机 容量75kVA	台班	0.368	114.03	41.96	
67	99310103	洒水车 罐容量4000L	台班	0.061	567.44	34.61	

# 工料机汇总表

工程名称: 2024年金坛区指前镇农村户厕整改巩固提升项目

标段:

第3页 共3页

序号	编码	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
68	99330321	履带式液压岩石破碎机 HB20G	台班	0.203	1165.37	236.57	
69	CSJ13131	卷扬机带塔1t单H=40m	台班	8.909	0	0	
70	J00000	其他机械费	元	447.66	0.97	434.23	
71	变量	回程	元/次	545.575	1	545.58	
		合计				18454.48	
		总计				750038.51	